

## ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА НИЖНИЙ ТАГИЛ

## РЕШЕНИЕ

03 июня 2020 г. № 7/36

## г. Нижний Тагил

Об обращении в Избирательную комиссию Свердловской области о разрешении проведения голосования отдельных групп участников голосования, которые находятся в значительно удаленных от помещения для голосования местах, транспортное сообщение с которыми отсутствует или затруднено при проведения голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

Рассмотрев обращение участковой избирательной комиссии участка для голосования № 2237, в соответствии с пунктом 10.2 постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20.03.2020 № 244/1804-7 «О Порядке общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений В Конституцию Российской Федерации» 02.06.2020 250/1840-7, изменениями No Ленинская районная избирательная города Нижний Тагил территориальная комиссия решила:

- 1. Обратиться в Избирательную комиссию Свердловской области с просьбой о разрешении проведения голосования отдельных групп участников голосования, которые находятся в значительно удаленных от помещения для голосования местах, транспортное сообщение с которыми отсутствует или затруднено при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации:
- на избирательном участке № 2237 (центр поселок Чащино 282 избирателя) в поселке Студеный -55 избирателей, поселке Антоновский 29

избирателей, поселке Канава –11 избирателей, поселке Чауж – 3 избирателя, селе Елизаветинское – 53 избирателя. Дата голосования 20 июня 2020 года.

- 2. Признать утратившим силу решение Ленинской районной территориальной избирательной комиссии города Нижний Тагил № 6/32 от 23.03.2020г.
- 3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Свердловской области.
- 4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя комиссии Л.Р. Демьянову.

Председатель
Ленинской районной
территориальной избирательной
комиссии города Нижний Тагил

Л.Р. Демьянова

Секретарь
Ленинской районной
территориальной избирательной
комиссии города Нижний Тагил

Е.В. Гамалеева